MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 339 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.006398/2021-46
Concórdia-SC, 08 de novembro de 2021.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art.  1º. CONSTITUIR a Comissão responsável por organizar a Tecnoeste 2021,  composto
pelos seguintes membros:

Rudinei Kock Exterckoter, siape 1602015
Sandra Mara Valerius, siape 1906289
Adenilson Trindade, siape 1753410
Otavio Bagiotto Rossato, 2277987
Juliano Dutra Schmitz, siape 1270897
Fabiano Deola, siape 2174408
Nanachara Carolina Sperb, siape 1760308
Suzana Back, siape 1521762
Liane Vizzotto, siape 1905263
Neide Cristiane Dannenhauer, siape 1871777
Antonio Marcos Cecconello, siape 3315196
Nei Fronza, siape 2446487
Sílvia Fernanda Souza Dalla Costa, siape 1837532
Giovani Baptista Gioda, siape 1887354

Art. 2º. Para fins de cômputo no PTD, para os docentes, autoriza-se o registro de 2 (duas) horas
semanais.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão e produzirá efeitos até março de 2022.

(Assinado digitalmente em 09/11/2021 14:59 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 339, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 08/11/2021 e o código de verificação: f1776a873f